
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ФЕВРУАРИ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,337

2 АВТОСЕРВИС ВИС 91,568

3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 67,200

4 АЛКОНПРОЕКТ 2,000,000

5 АЛТЕРНАТИВА 300,000

6 АПОЛО РАТКО 17,818

7 АНИЗОР 1,140,352

8 АРТПИЦК 318,345

9 БУБА КЛУБ 100,000

10 ВЕЧЕР ПРЕС 78,376

11 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 18,455

12 ГЕОДИН 22,784

13 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 70,800

14 ДЕТСКИ ЛИКОВЕ ЦЕНТАР 130,000

15 ДИГИТАЛ 1,499,981

16 ДИГИТ ЕКСПРЕС 299,210

17 ДЕКРА 6,335,411

18 ДЕМА ИН 401,554

19 ДОН ХОЛДИНГ 6,535

20 ДРИСЛА 6,026

21 ЕВН ГРУП 601,073

22 ЕВНХОМЕ 13,033

23 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 923,225

24 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 73,045

25 ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ Никола Русински 250,000

26 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА СВ.АТАНАСИЈ ВЕЛИКИ 30,000

27 ЗДРУЖЕНИЕ НА НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 13,650

28 ЗЕЛС 479,810

29 ЗОТЕБРОС 29,475

30 ИДЕА МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР 200,000

31 КОЛОР КОМЕРЦ 63,389

32 КОХА ПРОДУКЦИЈА 59,701

33 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,474

34 КРЕАЦИЈА 400,000

35 КРЕАТИВЕН ЦЕНТАР КАРПОШ 150,000

36 ЛАПАСТ ММ 59,118

37 ЛЕВ ГРУП 57,720

38 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 275,569

39 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

40 МАКЕДОНСКА ПОШТА 22,010

41 МАКЕОНСКО МОНТЕСОРИ 97,000

42 МОКИ 45,000

43 МВР 15,931

44 МСС 20,149

45 МБМ АРХИТЕКТИ 219,185

46 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 2,000

47 ОЛИВЕС 9,220

48 ОЛИВЕТИ КОПИРС 8,956

49 ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЖЕНИ 100,000

50 ПРИМАЛ 45,800

51 РЕПРОПРИНТ 7,070



52 РОСА ПРОДУКЦИЈА 50,000

53 СГ АУТО 181,184

54 СТЕРНА 86,837

55 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 28,600

56 СИГУРНОСТ 1,498

57 ТАКТ 199,990

58 ТРИТЕРОЛ 1,500,000

59 ТРИ М ТРЕЈД 14,211

60 ФБ КОНСАЛТИНГ 2,360

61 ФЕРШПЕД 26,063

62 ШЕПАСТИ ЕНТУЗИЈАСТИ 300,000

63 УРБАН СТИЛ 3,567

64

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,375,025

65 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 570,701

66 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 50,401

67 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 563,285

68 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,313,942

69 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 1,024,000

70 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ6,411,101

71 ИСПЛАТА ЗА ТРАНСФЕР ЗА  ПЕНЗИОНИРАЊЕ 151,504

72 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 10,836

73 ИСПЛАТА ЗА СТЕПЕНДИИ ЗА УЧЕНИЦИ 508,342

74 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 2,315,548

ВКУПНО 41,953,177


